Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-03-03-006010-a

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні, кількісні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника. 

5. Розмір бюджетного призначення: 4 901 019,50 грн (чотири мільйони дев'ятсот одна тисяча дев'ятнадцять гривень 50 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 816 836.58 грн.

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначений відповідно до рішення 86 сесії Бучанської міської ради VШ скликання  від 24.12.2025р. № 6191 – 86 –VШ «Про  місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної громади на 2026 рік»